

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av. Dr. Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/04/2020 à 30/04/2020
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 01/04/2020

Requisicao Data Fornecedor Processo
000120/20 01/04/2020 WAGNER TEODORO ALVES - ME

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000000000148

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.058	MORTADELA	KG	0,602	18,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	11,131
005.000.014	Pão Frances 50 gr	KG	1,18	9,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	11,79
005.000.057	MUSSARELA	KG	0,862	29,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	25,851
005.000.135	LANCHE NATURAL KG	KG	3,503	27,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	94,581
008.022.008	MINI SALGADO	KG	5,228	24,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	125,472
005.000.040	MINI PÃO CASEIRO	UN	1,569	10,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	16,459
TOTAL REQUISIÇÃO			12,944			285,284

Requisicao Data Fornecedor Processo
000121/20 01/04/2020 AUTO POSTO PAGNI GELLI LTDA

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000000003846

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
015.000.001	GASOLINA	LT	38,198	4,64	FORD FOCUS TITANIUM AT 2.0	177,239
020.002.003	ETANOL	LT	54,312	3,25	VEICULO C4 PALLAS 2.0	176,514
TOTAL REQUISIÇÃO			92,51			353,753

TOTAL GRUPO 01/04/2020 105,454 639,037

Grupo : 03/04/2020

Requisicao Data Fornecedor Processo
000122/20 03/04/2020 PAULO CESAR ZAPATA EPPEmpenho Ano Ficha
152 2020 11
152 2020 11Nota(s)
000000004242

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
010.000.298	ALCOOL 70% EM GEL	UN	5	11,90	SECRETÁRIA-KATIA	59,50
TOTAL REQUISIÇÃO			5			59,50

TOTAL GRUPO 03/04/2020 5 59,50

Grupo : 22/04/2020

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 2

Período: 01/04/2020 à 30/04/2020
 Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 22/04/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000126/20	22/04/2020	J. S. COM. DE MAQUINAS DE CAFÉ EXPRESSO LTDA.	

Empenho	Ano	Ficha
155	2020	11
155	2020	11

Nota(s)
000000025296

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.096	CAFÉ EM GRÃO PCT C/1 KG	PCT	2	27,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	54,00
005.000.045	LEITE EM PÓ 400 GR INTEGRAL	UN	25	14,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	350,00
005.000.095	CHOCOLATE VENDIN 01KG	PCT	16	26,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	416,00
TOTAL REQUISIÇÃO			43			820,00

TOTAL GRUPO	22/04/2020		43			820,00
-------------	------------	--	----	--	--	--------

Grupo : 30/04/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000127/20	30/04/2020	HERIADINE CAROLINE PINHEIRO - ME	

Empenho	Ano	Ficha

Nota(s)
000000002371

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALAC	2	6,99	COPA/COZINHA	13,98
TOTAL REQUISIÇÃO			2			13,98

TOTAL GRUPO	30/04/2020		2			13,98
-------------	------------	--	---	--	--	-------

TOTAL GERAL			155,454			1.532,517
-------------	--	--	---------	--	--	-----------